
Uchwała nr 244/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów 

 

Senat działając na podstawie § 124  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów i Doktorantów,  

w następującym  składzie: 

   

Przewodniczący  prof. dr hab. Anna Jankowska   

 

Zastępcy przewodniczącego prof. dr hab. Iwona Mozer-Lisewska  

    prof. dr hab. Monika Urbaniak  

dr hab. Ewa Totoń      

     

Członkowie:   dr Karolina Hoffmann 

    dr Łukasz Kuszel 

dr Renata Śniatała 

mgr Dominika Adamczak 

mgr Julia Cynar 

mgr Aleksandra Pawska 

mgr Katarzyna Talarczyk 

Antoni Białek 

Natalia Nowak 

Mateusz Pieczyński 

Marcin Spychalski  

      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

R e k t o r 

 
 

 

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 


